
                                                   令和３年９月２２日 

保護者の皆様 

京都市立八条中学校 

校 長 長谷川 豊 

 

令和３年度 京都市立八条中学校 

HACHIJO杯2021（体育祭）のご案内 

 

 

仲秋の候，皆様のおかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は本

校の教育活動にご理解ご支援，誠にありがとうございます。 

 さて，下記の日程にて HACHIJO 杯 2021（体育祭）を実施いたします。今年度につきまして

は，すでにご案内させていただいておりますが，当初の予定より規模を縮小し時間を短縮し

て実施することといたします。また感染症拡大防止の観点から，保護者の皆様の参観・応援

につきましてはご遠慮いただきますようご理解いただき，ご協力を賜りますようお願いいた

します。 

生徒たちの活躍のようすは 何らかの方法で配信できるよう検討しております。 その祭は

ぜひご覧いただき応援していただきたくあわせてご案内させていただきます。 

 

 

記 
 

日時 令和３年 10 月５日（火）午後 12 時 30 分～ 【雨天６日（水）】 

 

場所 八条中学校グランド 

 

 

 

 

 

 

※ 近隣の方の迷惑 交通安全の観点からグランドフェンス越しの参観もご遠慮願います。 

※ 中止延期の連絡は，午前7時30ごろ本校ホームページ・PTAメールにてお知らせいたします。 

※ 生徒たちの様子の配信につきましては後日連絡させていただきます。 

              


